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AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 16192/2025

1a Via - Fornecedor
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

3a Via - Almoxarifado

 DOIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS

11222 / 2025

DIRETA                                            8951/2025

2.445,00

P.M.P.Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

Fornecedor 512542 AMANDA COUTINHO NUNES- ME
Nome Fantasia NUNES INFORMÁTICA
Endereço RUA RIO BRANCO 67 . Bairro CENTRO                                  
Cidade
CNPJ/CPF 32.657.027/0001-48  PEDERNEIRAS                             EstadoTelefone (14) 3283-3777     SP CepFax 17280-025

Prazo de Entrega: ATÉ 10 DIASEndereço: RUA CASTELO BRANCO 1165 
Dados da Entrega

Bairro:Observação: Horário de Recebimento:Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.Segunda à Sexta-feira.Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS
Observação:
Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa

00006664/2025 002.005.002.001.000 29322/2025 R$ 2.445,00 160 002.005.041260022.2040 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
DATACENTER

Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia
2.445,00489,0000HILINK5,000UN1 1.12.04.0125.6

PAR DE MODULOS OPTICOS BIDIRECIONAIS (BIDI) SFP+, VELOCIDADE: 10 GB/S (COMPATIVEL COM 10GBASE-BX / 10GBASE-LR),  MODO DE FIBRA: SINGLE-MODE (SMF, 9/125 ?M), COMPRIMENTO DE ONDA (WAVELENGTH): - MODULO “A”: TX 1270 NM / RX 1330 NM - MODULO “B”: TX  330 NM / RX 1270 NM, CONECTOR OPTICO: LC SIMPLEX (UMA UNICA FIBRA FISICA POR MODULO),  DISTANCIA (ALCANCE): MINIMO 10 KM, FAIXA DE TEMPERATURA OPERACIONAL: 0°C A +70°CCONFORMIDADE:    - PADRAO SFP+ MSA (MULTI-SOURCE AGREEMENT)      - NORMAS IEEE RELEVANTES (EX IEEE 802.3AE)      - SEGURANÇA A LASER (IEC 60825-1)      - ROHS (ELIMINACAO DE SUBSTANCIAS PERIGOSAS)
Total 2.445,00

Nota :

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : SSEABRA
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Autorizo o Fornecimento,
PEDERNEIRAS/SP, 22 de dezembro de 2025 Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : SSEABRA


